
 

 

Cod.Min. REIC81500Q  -  Cod.Fisc. 80022670352  -  Cod.Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Uiversità e della Ricerca 

42010 TOANO (RE)  -  Via Matilde di Canossa n. 23 – Tel. 0522 /805127-805112 - Fax 0522/805112 
http://www.ictoano.gov.it - E-mail reic81500q@istruzione.it - PEC reic81500q@pec.is truzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Decreto Legislativo n. 50/2016; 

VISTO    il Decreto Legislativo 44/2001; 

VISTO    l’invito alla gara per l’aggiudicazione della convenzione di cassa emessa con atto 

   Prot.4055/C15b del 29/11/2017; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere ad acquisizioni in economia con il criterio dell’offerta 

   economicamente più vantaggiosa; 

VERIFICATA   la comprovata professionalità dei soggetti; 

 

DISPONE 

la costituzione della commissione di gara, per l’apertura delle buste e la predisposizione degli atti 

propedeutici all’aggiudicazione della GARA CONVENZIONE DI CASSA PERIODO 01/03/2018 – 28/02/2022, 

avviata in data 29/11/2017 con atto dirigenziale prot.4054/C15b, identificata con n. CIG. Z7F21017D9 con i 

seguenti membri: 

 Razzoli Silvia DIRIGENTE SCOLASTICO Presidente 

 Gabrini Mirca DSGA componente 

 Roberta Basinghi DOCENTE componente 

 

La commissione è convocata, presso l’ufficio di presidenza in Via Matilde di Canossa 23, per il giorno 09 

GENNAIO 2018 alle ore 10,00 per l’apertura delle buste pervenute relative alla suddetta gara e la 

predisposizione del prospetto comparativo. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                Razzoli Silvia 
                Firma autografa sostituita a mezzo 
         stampa ai sensi e per gli effetti  
         dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

UFDYZZ.AOOreic81500q.001.84.04-01-2018.C.15.b

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


